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Ozeka Clubkampioenschap 2017
Oudenaarde, 14/5/2017

1 - Zondag 14/05/2017 - 9:30

Programmanr. 1 Jongens, 25m vlinderslag 6 - 10 jaar
14/05/2017 - 9:30 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

6 - 8 jaar

1. Hermans Mathis NT 30.19 35
2. Boonen Lars NT 37.51 18
3. Uyttenhoven Arno NT 37.71 18
4. Daenekindt Timo NT 44.49 11

9 - 10 jaar

1. Van Uytven Robbe OZEKA/11058/07 NT 21.47 98
2. Boonen Arthur OZEKA/11067/07 NT 25.36 59
3. Tas Warre OZEKA/11070/07 NT 26.52 52
4. Blondeel Stan NT 27.43 47
5. Vermeire Robbe OZEKA/11068/08 NT 28.30 42
6. Vervenne Miel OZEKA/11065/08 NT 31.24 31
7. Penninger Hector NT 33.65 25
8. Paemeleire Bo NT 33.67 25
9. De Keersmaeker Emile NT 34.91 22

10. Veys De Schuyter Nolan NT 38.75 16
11. Vandevelde Jarno NT 47.52 9

Programmanr. 2 Meisjes, 25m vlinderslag 6 - 10 jaar
14/05/2017 - 9:35 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

6 - 8 jaar

1. De Wulf Britt NT 30.31 50
2. De Paepe Ella NT 31.86 43
3. Carlier Alice NT 37.96 25
4. Theeten Annemoon NT 39.03 23
5. Uyttenhoven Camille NT 47.10 13
6. Vanlancker tess NT 52.01 9

9 - 10 jaar

1. Sabate kaitlin OZEKA/21069/07 NT 24.41 96
2. Chichkova Lili OZEKA/21061/08 NT 24.71 92
3. De Wulf Gwen OZEKA/21066/07 NT 25.36 85
4. Dhuyvetter Marie-Julie OZEKA/21057/08 NT 25.55 84
5. De Groote Fenna NT 26.83 72
6. Lammens Marie NT 29.47 54
7. Picart Lina NT 30.21 50
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Ozeka Clubkampioenschap 2017
Oudenaarde, 14/5/2017

Programmanr. 3 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
14/05/2017 - 9:35 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. De Paepe Thor OZEKA/11033/06 51.07 47.17 98
2. De Roose Edgar OZEKA/11034/06 NT 47.57 96
3. Paemeleire Cas NT 57.32 55
4. Saeys Ruben NT 59.64 48
5. De Vos Hilco NT 1:00.09 47
6. De Bock Jasper OZEKA/11045/06 NT 1:03.72 40
7. Pouleyn Floris OZEKA/11056/05 NT 1:07.47 33
8. Temmerman Cas NT 1:10.99 28

13 - 14 jaar

1. Vermeire Andreas OZEKA/11041/04 38.76 36.19 218
2. Chichkov Rossen OZEKA/11032/04 48.25 42.79 132

15 - 16 jaar

1. Wielfaert Wout OZEKA/11026/01 33.80 31.70 325

17 - 18 jaar

1. Van Synghel Mathis OZEKA/10182/00 30.90 27.83 480
2. De Rooze Rob OZEKA/11011/00 37.84 35.33 234

NG Billiet Jerome NG NT

19 jaar en ouder

1. Van Den Bulcke Laurens NT 28.86 431

Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
14/05/2017 - 9:40 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Ceuppens Judith OZEKA/21040/05 42.67 38.75 249
2. Bocan Thea OZEKA/21036/06 NT 40.98 210
3. Polfliet Emmelie OZEKA/21027/05 NT 43.30 178
4. Dhuyvetter Juliette OZEKA/21047/05 50.15 45.19 157
5. theeten Marjolein OZEKA/21060/05 NT 56.61 79
6. Sabate Kylie NT 1:01.21 63

13 - 14 jaar

1. Vandecasteele Sara OZEKA/21028/04 36.95 35.85 314
2. Hermans Emma OZEKA/21015/03 40.67 39.43 236
3. Persoons Jana OZEKA/21025/04 40.42 39.47 235
4. De Keersmaeker Cato OZEKA/21059/04 NT 54.16 91

17 - 18 jaar

1. Delbeke Laurence OZEKA/20205/00 35.52 33.27 393
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Ozeka Clubkampioenschap 2017
Oudenaarde, 14/5/2017

Programmanr. 5 Jongens, 25m schoolslag 6 - 10 jaar
14/05/2017 - 9:45 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

6 - 8 jaar

1. Boonen Lars NT 29.97 58
2. Hermans Mathis NT 32.31 46
3. Uyttenhoven Arno NT 36.52 32
4. Daenekindt Timo NT 43.68 18

9 - 10 jaar

1. Boonen Arthur OZEKA/11067/07 NT 22.76 133
2. Van Uytven Robbe OZEKA/11058/07 NT 26.13 87
3. Vervenne Miel OZEKA/11065/08 NT 27.34 76
4. Paemeleire Bo NT 28.00 71
5. Tas Warre OZEKA/11070/07 NT 28.80 65
6. Penninger Hector NT 30.25 56
7. Dendauw Ruben NT 30.35 56
8. De Keersmaeker Emile NT 30.72 54
9. Blondeel Stan NT 31.03 52

10. Vermeire Robbe OZEKA/11068/08 NT 31.66 49
11. Van Overmeire Johan NT 32.23 46
12. Veys De Schuyter Nolan NT 34.29 38
13. Vandevelde Jarno NT 35.75 34

Programmanr. 6 Meisjes, 25m schoolslag 6 - 10 jaar
14/05/2017 - 9:45 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

6 - 8 jaar

1. De Paepe Ella NT 30.40 85
2. De Wulf Britt NT 31.99 73
3. Carlier Alice NT 33.25 65
4. Theeten Annemoon NT 33.41 64
5. Theeten Marie-Roos NT 34.99 56
6. Vanlancker tess NT 38.52 42
7. Uyttenhoven Camille NT 39.39 39

9 - 10 jaar

1. Lammens Marie NT 25.18 150
2. De Groote Fenna NT 27.00 122
3. Chichkova Lili OZEKA/21061/08 NT 28.85 100
4. Dhuyvetter Marie-Julie OZEKA/21057/08 NT 29.56 93

Sabate kaitlin OZEKA/21069/07 NT 29.56 93
6. De Wulf Gwen OZEKA/21066/07 NT 30.34 86
7. Picart Lina NT 32.57 69
8. De Bock Dina NT 34.75 57
9. D'hondt julie NT 39.88 37
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Ozeka Clubkampioenschap 2017
Oudenaarde, 14/5/2017

Programmanr. 7 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
14/05/2017 - 9:50 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. De Paepe Thor OZEKA/11033/06 51.51 46.80 157
2. De Roose Edgar OZEKA/11034/06 54.75 48.77 138
3. Paemeleire Cas NT 51.85 115
4. Pouleyn Floris OZEKA/11056/05 NT 56.69 88
5. De Vos Hilco NT 56.73 88
6. De Bock Jasper OZEKA/11045/06 NT 1:01.97 67
7. Temmerman Cas NT 1:05.35 57

NG Saeys Ruben NG NT

13 - 14 jaar

1. Vermeire Andreas OZEKA/11041/04 45.40 41.27 229
2. Chichkov Rossen OZEKA/11032/04 54.75 52.90 108
3. GIOSI Frederik NT 59.89 74

15 - 16 jaar

1. Wielfaert Wout OZEKA/11026/01 NT 38.30 286

17 - 18 jaar

1. Van Synghel Mathis OZEKA/10182/00 NT 35.00 375
2. De Rooze Rob OZEKA/11011/00 40.41 39.11 269

NG Billiet Jerome NG NT

19 jaar en ouder

1. Van Den Bulcke Laurens NT 37.84 297

Programmanr. 8 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
14/05/2017 - 9:55 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Ceuppens Judith OZEKA/21040/05 43.24 40.98 347
2. Polfliet Emmelie OZEKA/21027/05 49.52 47.13 228
3. Bocan Thea OZEKA/21036/06 NT 47.18 227
4. Sabate Kylie NT 50.31 187
5. Dhuyvetter Juliette OZEKA/21047/05 51.26 50.67 183
6. theeten Marjolein OZEKA/21060/05 NT 54.11 150

13 - 14 jaar

1. Vandecasteele Sara OZEKA/21028/04 46.58 44.08 278
2. Persoons Jana OZEKA/21025/04 47.61 46.37 239
3. Hermans Emma OZEKA/21015/03 45.86 46.45 238
4. De Keersmaeker Cato OZEKA/21059/04 NT 51.82 171
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Ozeka Clubkampioenschap 2017
Oudenaarde, 14/5/2017

Programmanr. 8, Dames, 50m schoolslag

17 - 18 jaar

1. Delbeke Laurence OZEKA/20205/00 NT 42.24 316

Programmanr. 9 Jongens, 25m rugslag 6 - 10 jaar
14/05/2017 - 10:25 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

6 - 8 jaar

1. Boonen Lars NT 30.44 39
2. Hermans Mathis NT 31.44 35
3. Uyttenhoven Arno NT 40.43 16
4. Daenekindt Timo NT 41.61 15

9 - 10 jaar

1. Boonen Arthur OZEKA/11067/07 NT 21.04 119
2. Tas Warre OZEKA/11070/07 NT 22.73 94
3. Van Uytven Robbe OZEKA/11058/07 NT 22.80 93
4. Blondeel Stan NT 24.13 79
5. Vervenne Miel OZEKA/11065/08 NT 26.16 62
6. Vermeire Robbe OZEKA/11068/08 NT 26.27 61
7. Penninger Hector NT 27.43 53
8. De Keersmaeker Emile NT 27.47 53
9. Paemeleire Bo NT 30.18 40

10. Veys De Schuyter Nolan NT 33.66 29
11. Vandevelde Jarno NT 42.56 14

Programmanr. 10 Meisjes, 25m rugslag 6 - 10 jaar
14/05/2017 - 10:30 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

6 - 8 jaar

1. De Paepe Ella NT 27.38 85
2. De Wulf Britt NT 29.06 71
3. Theeten Annemoon NT 30.65 61
4. Carlier Alice NT 31.84 54
5. Uyttenhoven Camille NT 35.08 40
6. Theeten Marie-Roos NT 35.84 38
7. Vanlancker tess NT 43.76 21

9 - 10 jaar

1. Sabate kaitlin OZEKA/21069/07 NT 23.11 142
2. De Groote Fenna NT 23.72 132
3. De Wulf Gwen OZEKA/21066/07 NT 24.23 123
4. Dhuyvetter Marie-Julie OZEKA/21057/08 NT 24.74 116
5. Chichkova Lili OZEKA/21061/08 NT 25.17 110
6. Picart Lina NT 30.32 63
7. Lammens Marie NT 30.45 62
8. De Bock Dina NT 32.98 49
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Ozeka Clubkampioenschap 2017
Oudenaarde, 14/5/2017

Programmanr. 11 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
14/05/2017 - 10:30 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. De Paepe Thor OZEKA/11033/06 51.15 42.92 138
2. De Roose Edgar OZEKA/11034/06 NT 45.28 118
3. Pouleyn Floris OZEKA/11056/05 NT 50.32 86
4. De Bock Jasper OZEKA/11045/06 NT 51.16 81
5. De Vos Hilco NT 53.27 72
6. Paemeleire Cas NT 53.86 70

Temmerman Cas 57.26 53.86 70
NG Saeys Ruben NG NT

13 - 14 jaar

1. Vermeire Andreas OZEKA/11041/04 39.31 36.65 222
2. Chichkov Rossen OZEKA/11032/04 47.71 43.60 132

15 - 16 jaar

1. Wielfaert Wout OZEKA/11026/01 31.38 31.14 363

17 - 18 jaar

1. Van Synghel Mathis OZEKA/10182/00 NT 31.84 339
2. De Rooze Rob OZEKA/11011/00 40.39 39.53 177

NG Billiet Jerome NG NT

19 jaar en ouder

1. Van Den Bulcke Laurens NT 32.45 321

Programmanr. 12 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
14/05/2017 - 10:35 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Ceuppens Judith OZEKA/21040/05 44.07 39.08 283
2. Polfliet Emmelie OZEKA/21027/05 48.65 43.74 202
3. Bocan Thea OZEKA/21036/06 48.86 44.50 191
4. Dhuyvetter Juliette OZEKA/21047/05 53.43 49.96 135
5. Sabate Kylie NT 50.01 135
6. theeten Marjolein OZEKA/21060/05 NT 54.91 102

13 - 14 jaar

1. Vandecasteele Sara OZEKA/21028/04 34.24 34.33 418
2. Hermans Emma OZEKA/21015/03 38.81 38.80 289
3. Persoons Jana OZEKA/21025/04 42.89 42.34 222
4. De Keersmaeker Cato OZEKA/21059/04 NT 47.60 156

17 - 18 jaar

1. Delbeke Laurence OZEKA/20205/00 35.82 35.14 389
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Ozeka Clubkampioenschap 2017
Oudenaarde, 14/5/2017

Programmanr. 13 Jongens, 25m vrije slag 6 - 10 jaar
14/05/2017 - 10:40 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

6 - 8 jaar

1. Hermans Mathis NT 29.15 30
2. Boonen Lars NT 31.37 24
3. Uyttenhoven Arno NT 35.94 16
4. Daenekindt Timo NT 36.42 15

9 - 10 jaar

1. Boonen Arthur OZEKA/11067/07 NT 17.34 145
2. Van Uytven Robbe OZEKA/11058/07 NT 18.80 114
3. Tas Warre OZEKA/11070/07 NT 19.42 103
4. Blondeel Stan NT 20.39 89
5. Vermeire Robbe OZEKA/11068/08 NT 22.67 65
6. Vervenne Miel OZEKA/11065/08 NT 23.27 60
7. Penninger Hector NT 24.11 54
8. Dendauw Ruben NT 26.88 39
9. De Keersmaeker Emile NT 27.63 36

10. Paemeleire Bo NT 28.39 33
11. Van Overmeire Johan NT 29.68 29
12. Vandevelde Jarno NT 34.68 18
13. Veys De Schuyter Nolan NT 34.89 17

Programmanr. 14 Meisjes, 25m vrije slag 6 - 10 jaar
14/05/2017 - 10:40 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

6 - 8 jaar

1. De Paepe Ella NT 25.81 69
2. De Wulf Britt NT 26.29 65
3. Carlier Alice NT 34.36 29
4. Theeten Annemoon NT 35.39 27
5. Uyttenhoven Camille NT 42.34 15
6. Vanlancker tess NT 58.46 5

9 - 10 jaar

1. De Wulf Gwen OZEKA/21066/07 NT 19.36 165
2. Sabate kaitlin OZEKA/21069/07 NT 19.52 161
3. De Groote Fenna NT 21.59 119
4. Chichkova Lili OZEKA/21061/08 NT 22.23 109
5. Dhuyvetter Marie-Julie OZEKA/21057/08 NT 24.22 84
6. Picart Lina NT 26.43 64
7. Lammens Marie NT 26.99 60
8. De Bock Dina NT 29.00 49
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Ozeka Clubkampioenschap 2017
Oudenaarde, 14/5/2017

Programmanr. 15 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
14/05/2017 - 10:45 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. De Paepe Thor OZEKA/11033/06 40.72 36.37 172
2. De Roose Edgar OZEKA/11034/06 NT 36.97 164
3. Pouleyn Floris OZEKA/11056/05 NT 42.07 111
4. Paemeleire Cas NT 44.51 94
5. De Bock Jasper OZEKA/11045/06 NT 44.94 91
6. De Vos Hilco NT 49.24 69
7. Temmerman Cas 50.24 49.59 68

NG Saeys Ruben NG NT

13 - 14 jaar

1. Vermeire Andreas OZEKA/11041/04 32.73 31.41 268
2. Chichkov Rossen OZEKA/11032/04 43.87 36.46 171
3. GIOSI Frederik NT 44.86 92

15 - 16 jaar

1. Wielfaert Wout OZEKA/11026/01 29.97 28.13 373

17 - 18 jaar

1. Van Synghel Mathis OZEKA/10182/00 NT 26.95 424
2. De Rooze Rob OZEKA/11011/00 29.68 30.00 308

NG Billiet Jerome NG NT

19 jaar en ouder

1. Van Den Bulcke Laurens NT 27.87 384

Programmanr. 16 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
14/05/2017 - 10:50 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Ceuppens Judith OZEKA/21040/05 36.77 32.76 357
2. Bocan Thea OZEKA/21036/06 NT 36.29 262
3. Polfliet Emmelie OZEKA/21027/05 38.28 36.35 261
4. Dhuyvetter Juliette OZEKA/21047/05 40.66 39.37 205
5. Sabate Kylie NT 40.44 189
6. theeten Marjolein OZEKA/21060/05 NT 44.29 144

13 - 14 jaar

1. Vandecasteele Sara OZEKA/21028/04 32.65 31.82 389
2. Persoons Jana OZEKA/21025/04 33.67 33.69 328
3. Hermans Emma OZEKA/21015/03 35.07 34.11 316
4. De Keersmaeker Cato OZEKA/21059/04 NT 40.65 186
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Ozeka Clubkampioenschap 2017
Oudenaarde, 14/5/2017

Programmanr. 16, Dames, 50m vrije slag

17 - 18 jaar

1. Delbeke Laurence OZEKA/20205/00 NT 30.79 430

Programmanr. 17 Jongens, 100m vrije slag 6 - 10 jaar
14/05/2017 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 18 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
14/05/2017 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt


